
Circolare n. 99 del 08.01.2022 

Ai sigg. genitori scuola  infanzia/primaria/secondaria 

Ai Docenti scuola infanzia/primaria/secondaria 

           Al DSGA 

          Al Personale ATA 

SITO WEB 

Registro ARGONEXT 

Oggetto: COVID-19- D.L. 1/7.1.2022. Interventi regionali di modifica al calendario scolastico 
2021/2022 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  il Decreto Assessoriale Regione Sicilia prot. N. 055/Gab dell’8.01.2022 di parziale 
modifica del calendario didattico dell’a.s. 2021/2022, precedentemente adottato con 
D.A. n. 1187/5.7.2021 e ss.mm.ii., che dispone  il rientro a scuola, dopo le festività 
natalizie alla data del 13 gennaio p.v.; 

Vista  l’Ordinanza sindacale  del Comune di Milazzo n. 01 del’8.01.2022  avente per ogget-
to “ Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da 
COVID_19. Ordinanza contingibile ed urgente ex art. 50 D.Lgs. n. 267/2000 per la 
chiusura degli istituti scolastici di ogni ordine e grado di MILAZZO con attivazione 
della DAD dal 10 gennaio fino al 23 gennaio 2022”; 

Considerato che il citato Decreto Assessoriale dispone il rientro a scuola, dopo le festività natalizie, 
alla data del 13 gennaio p.v.; 

Vista  la normativa vigente.  
DISPONE 

1. Il prolungamento delle vacanze di Natale fino al giorno 12 gennaio p.v. Le lezioni ri-
prenderanno giorno 13 gennaio; 

Seguiranno ulteriori comunicazioni riguardanti le modalità di espletamento delle lezioni a 
partire dal 13 gennaio 
 Il Personale ATA presterà regolare in servizio in presenza. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 

Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 3, c. 2 D.Lgs.n 39/199 


